
 

                                                       REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE TE VITIT 2023 

                                                                               (Tetor-Nëntor-Dhjetor) 

         

         Në tetor të vitit 2023 nuk ka patur kërkesa për informacion. 

         Në nëntor të vitit 2023 nuk ka patur kërkesa për informacion. 

 

Nr.  
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

17 06.12.2023 Sa para ka shpenzuar Bashkia 
për dekorimin e qytetit në 
dhjetorin e vitit 2023 (me rastin 
e festave të fundvitit)?A ka 
pasur sponsorizim nga bizneset 
private në këtë shumë të 
investuar ne kuadër të 
dekorimit të qytetit për 
fundvit? Nëse po, cilat biznese 
janë?Sa përqind e buxhetit të 
bashkisë është shpenzuar  për 
dekorimin e qytetit 

11.12.2023 Për dekorimin e festave të 
fundvitit në dhjetorin e vitit 
2023 janë shpenzuar 960000 
lekë.Jo, nuk ka pasur 
sponsorizim nga bizneset 
private.Për dekorimin e 
qytetit per festat e fundvitit 
janër dekorimin e qytetit per 
festat e fundvitit janë 
shpenzuar 0,0022 % e 
buxhetit të bashkisë. 
 

E plotë Pa 
pagesë 


